

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้าน หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงเตี้ย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๕๗๖,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้าน หมู่ที่ ๓ ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๔๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๒๓๘ เมตร
๕. ราคาคำนวณ	ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๘๕,๐๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร ๔)	
๖.๒ แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร ๕)	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ดงเตี้ย ที่ ๑๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๓
๗.๑ นายมานิช ทะวัน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ	
๗.๒ จ.ส.ท.วสันต์ ชื่นชอบ นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการกรรมการ	
๗.๓ จ.ส.อ.อนุรักษ์ วงษ์กรด เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน กรรมการ	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคงเคือย

ประเภท ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้าน ขนาดกว้าง 0.40 ม. ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 ม.  
ยาวไม่น้อยกว่า 238 ม.

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลคงเคือย อำเภอองไกรลาศ จังหวัดสุโขทัย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลคงเคือย อำเภอองไกรลาศ จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ตามแบบมาตรฐานรางระบายน้ำรูปตัวยู กรมการปกครอง

แบบเลขที่ ท 2 - 13

แบบประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

เดือน

มกราคม

พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	429,769.55	1.3624	585,518.03	
	เงื่อนไข พื้นที่ปกติ				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น			585,518.03	
	คิดเป็นเงินประมาณ(คิดเพียง)			<u>585,000.00</u>	
	ตัวอักษร	(-ห้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)			

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายมาโนช ทะวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

จ.ส.ท..........กรรมการ

(วสันต์ ชื่นชอบ)

นักป้องกันบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

จ.ส.อ ..........กรรมการ

(อนรรักษ์ วงษ์กรด)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

รายการประมาณ ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำคอกนกรีดเสริมเหล็กสายกลางบ้าน ขนาดกว้าง 0.40 ม. ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 ม. มีความยาวไม่น้อยกว่า 238 ม.

สถานที่ หมู่ที่ 3 ค.คงต้อย อ.งิ้วกราด จ.สุโขทัย

แบบเลขที่ ท 2 - 13

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคงต้อย

สำนัก/กอง ช่าง กรม การปกครองส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	136.61	ลบ.ม.	0.00	0.00	29.05	3,968.52	3,968.52	จนถึง 1 กม.
2	ทรายหยาบรองพื้น	16.66	ลบ.ม.	354.20	5,900.97	91.00	1,516.06	7,417.03	
3	คอนกรีตหยาบ	8.33	ลบ.ม.	1,654.21	13,779.56	306.00	2,548.98	16,328.54	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	73.24	ลบ.ม.	1,728.97	126,629.76	306.00	22,411.44	149,041.20	
5	เหล็ก SR 24 Ø 6 มม.	836.33	เส้น	41.35	34,582.24	9.10	7,610.60	42,192.84	
	เหล็ก SR 24 Ø 9 มม.	571.20	เส้น	88.32	50,448.38	20.46	11,686.75	62,135.13	
6	ลวดผูกเหล็ก	117.50	กก.	32.17	3,779.97	0.00	0.00	3,779.97	
7	ไม้แบบและค้ำยัน	5.643	ลบ.ฟ	467.29	2,636.91	0.00	0.00	2,636.91	
	ไม้ค้ำ 30% ของไม้แบบ	1.692	ลบ.ฟ	467.29	790.65	0.00	0.00	790.65	
8	ตะปูตอก ไม้ ชนิดผสม 3 นิ้ว	61.88	กก.	33.18	2,053.17	0.00	0.00	2,053.17	
9	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	322.09	ท่อน	374.77	120,709.66	0.00	0.00	120,709.66	
10	ท่อเหล็กชุบสังกะสี Ø 2"	19.04	ท่อน	982.98	18,715.93	0.00	0.00	18,715.93	
	รวมราคาค่าตัดหิน				380,027.20		49,742.35	429,769.55	